
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725868

Prodej bytu 4+1, 85 m2, OV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Brichtova

Prodej zajímavě řešeného bytu 4+1 v ulici
Brichtova, Hlubočepy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221318 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Hlubočepy, Brichtova

Prodej zajímavě řešeného bytu 4+1 v ulici Brichtova, Hlubočepy

Rádi bychom Vám nabídli možnost koupě bytové jednotky 4+1 o
rozloze 85 m2 v osobním vlastnictví, nacházející se v pražských
Hlubočepech, konkrétně v ulici Brichtova.

Bytová jednotka byla upravena tak, aby investičně zaujala. Nachází
se zde 2 samostatné části - 3+kk a 2+1, které jsou navržené tak, aby
každá část měla své sociální zařízení a kuchyňku. V současné době
jsou pronajaté s platnou nájemní smlouvou. Nabízenou nemovitost
lze tedy využít jak za účelem investice nebo možnosti bydlení podle
vašich potřeb. 

Byt o velikosti 85 m2 se nachází v 5. patře bytového domu a
disponuje lodžií, do které je přístup z obývacího pokoje. 

Za domem je Prokopské údolí, které zajišťuje propojení přírody s
výbornou dopravní dostupností do centra Prahy, tramvajová
zastávka Chaplinovo náměstí se nachází v docházkové vzdálenosti
do 500 m. 
V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost.

K bytu náleží sklep a parkování je možné v okolí domu.

Pro prohlídky nás neváhejte kontaktovat. S financováním Vám v Bidli
rádi pomůžeme.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 6

Celková podlahová plocha (m2) 85

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725868

Prodej bytu 4+1, 85 m2, OV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Brichtova

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Kateřina Svobodová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


